
 

Lestijärven kunta 

Lestintie 39 

69440 Lestijärvi 

puh. 06 8889111 
lestijarven.kunta@lestijarvi.fi 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JULKINEN TIEDOTE 

Jaetaan kaikkiin 

talouksiin 

 
 

                                     
                        OSTETAAN KUITUPUUTA 
 
Lestijärven kunnan yhteisökehitys Oy ostaa n. 100 k-m3  kuivaa 
kuitupuuta tarjousten perusteella. Ostaja pidättää oikeuden 
hyväksyä tai hylätä saadun tarjoukset. 
 
Tarjoukset tulee lähettää 17.5.2023 mennessä osoitteella: 
Lestijärven kunnan yhteisökehitys Oy, Lestintie 39, 69440 Lestijärvi 
tai sp: jukka-pekka.tuikka@lestijarvi.fi.  Lisätietoja: hallituksen pj. 
Jukka-Pekka Tuikka , p. 040 5564 726 

 
 

Ennakkotiedote  

Keski-Pohjanmaan liiton 6. vaihe 
maakuntakaavan yleisötilaisuus 15.5.2023 
klo 17.00-19.00 Lestin koululla.  

mailto:jukka-pekka.tuikka@lestijarvi.fi


Soiten yhteispäivystyksen numero  
Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117. 
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden ympäri. 

                                                               Terveyskeskus:             puh. 040 804 2000 
                                                               Hammashoitola:          puh. 040 804 2200 
                                                               NordLab laboratorio ajanvaraus: puh. 020 619 8019 

 

TILAA Kelan korvaama taksimatka Keski- ja Pohjois-
Pohjanmaalla numerosta 0800 93 377 
 
Vain tästä numerosta tilatusta matkasta voit saada 
korvauksen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 
 

 
     

 
 
 
 

 
 
 

                              
 
 
 

                                                       KIRJASTO 
Aukioloajat  
Ma 12-18                  
Ti   10-15                    
Ke  suljettu 
To  11-18                 
Pe  10-15 

 
KIRJASTOREMONTTI OHI 
Kirjastoremontti on vihdoinkin ohi! AVAAMME kirjaston torstaina 4.5. klo 11.00 
 
TARTU DIGIIN –KIERTUE TI 9.5. klo 11-15 Lestijärven kirjastossa 
Soiten koordinoimassa tapahtumassa esitellään sähköisiä palveluita sekä annetaan niihin liittyen maksutonta 
digitukea. Voit tutustua alueellisten palveluntarjoajien erilaisiin sosiaali- ja terveydenhuollon sekä hyvinvoinnin 
sähköisiin palveluihin ja saada maksutta henkilökohtaista opastusta niiden käytössä. Tartu digiin -kiertueen 
tarkoituksena on vähentää sähköisten palveluiden käytön esteitä, joita voivat olla esimerkiksi tiedon, osaamisen, 
laitteiden tai yhteyksien puute. 
 

 

Hyötyjäteasema                   
 

avoinna perjantaisin 
ympärivuoden 

klo 15.00 – 18.00 
 

Lisätietoja: Millespakka Oy /  
 044 - 2844 183  

 
 

 

 
 

              
 

Puutarhajätettä hyötyjäteasemalle 
Lestijärven hyötyjäteasemalle on mahdollista tuoda puutarhajätettä (Risut, lehdet, ruoho yms.) 
perjantaisin klo 15.00 - 18.00 Puutarhajätteelle on kyltillä varustettu oma piste.  

RUOKAJAKELU 
13.04. klo 16.00-17.00 
27.04. klo 16.00-17.00 
Helluntaiseurakunta 
(Lestintie 37) 



vapaa-aikatoimi 
liikunta – nuoriso – kulttuuri 

                                                        @lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi 

LIIKUNTA 

ÄÄNIMALJARENTOUTUS tiistaina 16.5. klo 18.00 Lestin koululla 

Äänimaljarentoutus on kehon ja mielen kokonaisvaltaista syvärentoutusta. Vaikutus perustuu ääniaaltoihin sekä 

myötävärähtelyyn eli resonanssiin sekä aivojen hidastumiseen. Äänimaljojen harmoniset äänet ja värähtely vievät sinut 

rauhoittavan unen ja valvetilan rajamastoon ja rauhoittavat sympaattista stressi hermostoa. Mukaan tarvitset jumppa-

alustan tai vastaavan, viltin ja tyynyn sekä villasukat. Kesto noin 60 min. Ohjaajana Noora Nyberg. 

 

HÖNTSÄJALKKIS tiistaisin 18.00 urheilukentällä (alkaa 23.5.) 

Koko perheen jalkkis soveltuu kaikille yli 8-vuotiaille. Myös mökkiläiset ja lomalaiset ovat tervetulleita pelailemaan. 

 

MAASTOJUOKSU-CUP maanantaisin klo 18.30 

 ma 15.5. Yli-Lestin pururata 

 ma 22.5. Syrin pururata 

 ma 29.5. kirkonkylän urheilukentän maasto 

Sarjat alle 3v – 13v. Ilmoittautumiset paikan päällä klo 18.15 mennessä. Maastojuoksut koostuvat kolmesta 

osakilpailusta. Cupin jälkeen lasketaan osakilpailupisteet, jotka ratkaisevat sijoitukset. Vähintään kaksi osallistumista 

oikeuttaa cupin kokonaiskilpailun palkitsemiseen. HUOM! Juostavat matkat ovat melko lyhyitä. 

 

YLEISURHEILUKILPAILUT maanantaisin 5.6., 12.5., 19.6., 26.6. ja 3.7. klo 18.30.  

Hippo-yleisurheilukisat ma 3.7. Ilmoittautumiset paikan päällä klo 18.15 mennessä. 

Kisoissa juoksu/kenttälaji. Sarjat alle 3v – 13v. Kaikki palkitaan! 

 

SUP-LAUTOJEN VUOKRAUS 

Lestijärven liikuntatoimella on vuokrattavana kolme SUP-lautaa. Laudat ovat korkealaatuisia ja kevyitä, ilmatäytteisiä 

lautoja, jotka sopivat niin aloittelijalle kuin kokeneemmallekin harrastajalle. Laudan kantavuus on 120kg. SUP-lauta on 

tarkoitettu vain vedessä liikkumiseen ja laudalla saa olla vain yksi hlö! SUP-laudat ovat vuokrattavissa Lestijärven 

kunnan verkkokaupan kautta https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus/sup-lauta 

Laudan vuokraan sisältyy lauta, kelluntaliivi, mela, karkuremmi ja pumppu. Suppailu tapahtuu aina vuokraajan 

vastuulla. Vuokraaja on vastuussa välineistä ja velvollinen korvaamaan välineille aiheutuneet vahingot Lestijärven 

kunnalle.  

 

KUNTOSALI avoinna joka päivä klo 6.00-22.30 

HUOM!! kuntosalikortti on henkilökohtainen ja väärinkäytöksistä tulee 14 vrk käyttökielto. 

Kuntosalikortin voi ostaa Lestijärven kunnan verkkokaupasta https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/kuntosali. 

Tänä keväänä uutuutena on otettu käyttöön vieraskävijä eli kertamaksu 6 €/kerta. Kertamaksun voi suorittaa 

kuntosalilla olevan ohjeen mukaan. Maksu ei sisällä erillistä kulkuavainta eikä erikseen lähetettävää koodia, vaan kulku 

tapahtuu voimassa olevan kuntosalikortin haltijan kuntosalikortilla ja vastuulla. 

Kuntosalikortin katoamisesta on välittömästi ilmoitettava koulutoimistoon. Uuden kuntosalilätkän 

ohjelmoinnista peritään 20 €. Lisätietoja koulutoimistosta 040 6504231.  

 

LESTIN YMPÄRIPYÖRÄILY pe 7.7. klo 18.00 

Pyöräiltävä matka on 42 km, josta noin puolet soratietä. Osallistumismaksu: ennakkohinta 10 euroa 30.6. asti ja sen 

jälkeen 15 euroa. Ilmoittaudu mukaan Lestijärven kunnan nettikaupan kautta 

https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/tapahtumat Maksu suoritetaan samalla kertaa ilmoittautumisen kanssa.  

 

KYLIEN VÄLINEN KESÄLIIKUNTAKAMPANJA 1.5. - 31.7.2023 

Kampanjaan voi merkitä pyöräilyn (kilometreinä) tai kävelyn, juoksun, sauvakävelyn, rullaluistelun/-hiihdon tai muun 

ulkoliikunnan, joka on kestoltaan vähintään 30 minuutta. Pyöräily merkitään kilometreinä ja muu ulkoliikunta rastilla. 

Kampanjaan voit osallistua merkitsemällä liikuntasuorituksesi 

a) kuntatiedotteen mukana tulevaan liikuntakorttiin. Liikuntakortteja saa myös kirjastosta. 

b) suoritusvihkoihin, jotka löytyvät alla mainituista paikoista. Suoritusvihkoihin merkitään oma nimi, kylä, 

liikuntasuoritus.  
 

Kampanjan päätyttyä suoritukset lasketaan ja suhteutetaan kylän asukaslukuun, niin nähdään mikä kylä on liikkunut 

aktiivisimmin kesän aikana. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan mm. tuotepalkintoja.  

Suoritusvihot löytyvät seuraavista paikoista: 

Yli-Lesti:  Ojalanperän risteys ja Hietalantien risteyksessä (ent. Teboilin risteys) 

Paranta:  Parannan risteyksessä hyvinvointipolulla    

Änäkkälä:  hyvinvointipolulla 

kirkonkylä:  kirjaston postilaatikkorivissä ja rantaraitilla venesatamassa 

 Niemeläntien risteyksessä  

Syri:  Toholammintie 800 (bussipysäkillä) 

Niemi:  Niementien risteys (kuntislaatikko)  

https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus/sup-lauta
https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/kuntosali
https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/tapahtumat


 
KAUSTISEN SEUTUKUNNAN JA PERHON KUNTIEN MAALISKUUN ULKOLIIKUNTAKAMPANJA  

Kampanjassa kisattiin kuntien kesken, mikä kunta liikkuu eniten suhteessa väkilukuunsa. 

Maaliskuun hiihtokampanjan tulokset:  

1. Lestijärvi 88 min/asukas (37 osallistujaa)  

2. Halsua 47 min/asukas (26 osallistujaa) 

3. Perho 28min (46 osallistujaa) 

4. Veteli 24min (39 osallistujaa) 

5. Toholampi 22min (28 sallistujaa) 

6. Kaustinen 9min (16 osallistujaa) 

Osallistujien kesken arvotun Polar urheilukellon voitti Janika Tuikka Lestijärveltä.  

Lestijärven osallistujien kesken arvonnassa onni suosi seuraavia: lahjakortti Julia T., urheilu t-paita Alpo H., ja 

Muumi-kuksa Jaana O-Ä. Onnea arvonnassa voittaneille! Voitot voi hakea kirjastosta toukokuun aikana.  

Lämmin kiitos kampanjaan osallistuneille! 

 

Tulossa 

KESÄKERHO 7-12v Lestin koululla 5. – 16.6. Lisätietoja toukokuun aikana Wilmassa ja vapaa-aikatoimen 

somekanavissa. 

 

KULTTUURI 

KAUSTISEN SEUTUKUNNAN JA PERHON NUORISOTOIMIEN PIIRUSTUSKILPAILUN TULOKSET 

aihe: Muistoja lomalta 

Lestijärveläinen Liinus Haaponiemi voitti 4.-6. –luokkalaisten sarjan. Onnea voitosta! Lestijärven kulttuuritoimi 

palkitsee lisäksi jokaisesta sarjasta kolme. Palkinnot toimitetaan koulun kautta. 

Lestin koulun oppilaiden piirustuksista näyttely Lestijärven kirjastossa toukokuussa (seuraa ilmoittelua). 

 

SEELI TOIVION ÄITIENPÄIVÄKONSERTTI sunnuntaina 14.5. klo 14.00 Lestin koululla 

Sellovirtuoosi ja laulaja Seeli Toivion noin tunnin mittainen viihteellinen konsertti tarjoaa sellon ja laulun säveliä 

klassisesta viihteeseen. Konsertin ohjelmassa kuullaan siis klassista selloa, sähköselloa, laulua ja viihteellistä musiikkia 

Toivion mielenkiintoisin sovituksin.  
 

Seeli Toivio on Sibelius-Akatemiasta valmistunut musiikin tohtori. Hän on esiintynyt kotimaan lisäksi laajasti 

ulkomailla. Toivio ylsi viime Toivo Kuula -laulukisassa finaaliin ja voitti erikoispalkinnon. Oopperadebyyttinsä Toivio 

teki viime vuonna Wagnerin Erdan roolissa. 
 

Konserttiliput myynnissä kunnantoimistolla ja kirjastossa 17.4. – 11.5. välisenä aikana käteisellä tai ostaessa maksu 

kunnan tilille. 

Liput ennakkoon 10 € (11.5. asti) 

Liput ovelta 15 € (käteisellä)  

Kaikukortilla ilmaiseksi! 

Täytekakkukahvit konsertin jälkeen. 

 

KUNTALAISTEN ILTASUMPIT to 8.6. klo 18.00 Lestin koululla 

Tule keskustelemaan ajankohtaisista asioista ja ideoimaan tulevaa. Paikalla mm. kunnanjohtaja Päivi Rautio. Rentoon 

yhteiseen kahvitteluhetkeen ovat tervetulleita kaikki, joten nähdään siis koululla! 

 

 

 
 

 
 

 
 

LESTIJÄRVEN TUULIVOIMASPUISTON MAANOMISTAJAT ry 
 
VUOSIKOKOUS pidetään tiistaina 9.5.2023 klo 18.00  Lestijärven kunnan valtuustosalissa. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu! 
Tervetuloa!                                                                             Hallitus 

YLI-LESTIN VESIOSUUSKUNTA  
 
VUOSIKOKOUS tiistaina 30.5.2023 klo 18.00 kunnantoimistolla. Käsitellään vuosien 2021 ja 2022 
tilinpäätökset.          Tervetuloa! 



 

 

                                                          PIRITYISET 

Pirityiset järjestää uuden rahoituskauden infotilaisuuden hanke- ja yritystukiin liittyen Lestijärven 
kunnantalolla tiistaina 6.6.2023 klo 18.00.  

Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan Leader-rahoituksen mahdollisuuksista! 
Tilaisuus on avoin ja maksuton kaikille.  

 
 
 

 

 

 

 

 

            

                                                   SPR:n HELENAN kerho 
 
SPR:n Helenan kerho kokoontuu pitkästä aikaa Alli Palorannan kodissa helatorstaina 18.5.22 klo 14. 
Toivottavasti mahdollisimman moni kerholainen pääsee mukaan. Arpavoitto mukaan, Helena hoitaa 
Allin kanssa kahvituksen. 
                                                                Lämpimästi TERVETULOA! 

                      Kuulutus jätehuoltomääräysten uudistamisesta 

Järviseudun jätelautakunnan alueella valmistellaan jätehuoltomääräysten uudistamista vastaa- 
maan nykylainsäädännön vaatimuksia ja valtakunnallisia kierrätystavoitteita. 
 
Järviseudun jätelautakunta asettaa nähtäville Alajärven kaupungin, Halsuan, Kyyjärven, Lappajär- 
ven, Lestijärven, Perhon, Reisjärven, Soinin ja Vimpelin kuntien yhteisen jätehuoltomääräysluon- 
noksen sekä perustelumuistion. 
 
Jätehuoltomääräysten luonnos ja perustelumuistio ovat julkisesti nähtävillä 21.4.–27.6.2023 
välisen ajan niiden kuntien kunnanvirastoilla, joita ehdotus koskee. Lisäksi asiakirjat ovat nähtävil- 
lä Järviseudun jätelautakunnan internet-sivuilla www.jarviseudunjatelautakunta.fi sekä Alajärven 
kaupungin internet-sivuilla www.alajarvi.fi. 
 
Jätelautakunta varaa hallintolain (434/2003) 41 §:n nojalla niille, joiden elinympäristöön, työnte- 
koon tai muihin oloihin jätehuoltomääräyksillä voi olla huomattava vaikutus, saada tietoja asian 
käsittelyn lähtökohdista ja tavoitteista sekä lausua mielipiteensä asiasta. 
 
Mahdolliset mielipiteet luonnoksesta on toimitettava kirjallisesti 27.6.2023 mennessä joko postit- 
se tai sähköpostitse seuraaviin osoitteisiin: 
                        Järviseudun jätelautakunta, Alvar Aallontie 1, 62900 Alajärvi 
                        jarviseudun.jatelautakunta(at)alajarvi.fi 
          Lisätietoja antaa jätelautakunnan toimistosihteeri: 
                   Sami Uusitalo 040 776 8094, jarviseudun.jatelautakunta(at)alajarvi.fi 

LESTIJOKISEUDUN YMPÄRISTÖYHDISTYS ry:n  
sääntömääräinen vuosikokous pidetään perjantaina 26.5.2022 klo 18.00 Lylyn Pisarassa.  
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat.  
Tervetuloa  
                                                                                      Hallitus 

http://www.alajarvi.fi/


 
 

 
 
 
 
 
 

                                                     KOTISEUTUYHDISTYS 
 

1. Siivoustalkoot museolla pidetään keskiviikkona 24.5. klo 17.00. Mitä enemmän väkeä sitä 

nopeammin tulee valmista.  Tarjolla kahvia ja nuotiomakkaraa. Tervetuloa! 

2. Kotiseutuyhdistyksen kevätkokous pidetään museolla keskiviikkona 24.5. klo 16.00. Käsitellään 

sääntömääräiset asiat Tervetuloa! 

3. Siirtolaisuustapaamiset jatkuvat seuraavasti: 

Perjantaina 28.4. tapaamista ei ole, vaan kaikki suunnitellut tapaamiset siirtyvät viikolla 

eteenpäin. Uusi aikataulu on nyt seuraava 

- Tuikka ja Paranta         perjantaina   5.5. klo 14.00 kirjasto 

- Tikka, Mattila ja Änäkkälä          perjantaina 12.5. klo 14.00 kirjasto 

- Kirkonkylä Lappi, Kangasvieri, Niemelä         perjantaina  19.5. klo 14.00 kirjasto 

- Syrinkylä          perjantaina  26.5. klo 14.00 kirjasto 

Jos kirjastoon remontin vuoksi ei vielä päästä, kokoontuminen on paloaseman 

kokoustilassa. 

      LESTIJÄRVEN  SIIRTOLAISUUSTYÖRYHMÄ 
             Timo Lappi  puheenjohtaja, puh 040 7433710,  timo.lappi@kase.fi 
             Pentti Untinen, puh 050321744,, pentti.untinen@gmail.com 
             Aimo Itäniemi, puh. 0400946670, aimo.itaniemi@kase.fi 
             Irmeli Kivelä .puh 0407737249, irmkive@gmail.com 

 

                                                            Yli-Lesti-seura r.y. 

Keskipohjalaiset Kylät r.y:n vuosikokous pidetään 3.5.2023 klo 18.00 Lestin koululla.  Paikalle toivotaan 

runsasta paikallista osanottoa.  Yli-Lesti-seura r.y. on yksi jäsenyhdistys. 

Yli-Lestillä tienvarsien siivouspäivät 8.-11.5.2023 
Kerääjät keräävät omaan tahtiin roskia tienvarsilta omiin muovipusseihin.  Kerätyt roskapussit viedään 
Yli-Lestin työväentalon seinustan isoihin muovipusseihin.  Yli-Lesti-seura palkitsee kerääjän pikku-
makealla, jos kerääjä ilmoittamaa keräämästään alueesta ja roskapusseista jollekin hallituksen jäsenelle, 
esim. Marketta, p. 044-0638342, Roni 044-0638363, Paula p. 050-4926900.   

Jäsenmaksu 
Yli-Lesti-seura r.y:n jäsenmaksu on 5 euroa/ henkilö.  Sen voi maksaa yhdistyksen tilille FI91 5471 1240 

0074 08 tai  käteisellä vuosikokouksessa.  Jäsenetuna on mm. 10 euron alennus Karhunpiilon vuokrasta. 

Karhunpiilon vuokra 
Karhunpiilon vuokra 55 euroa/vrk ja viikonlopun (pe -su) vuokra 170 euroa.  Varauksen voi tehdä 
netisssä osoitteessa www.karhunpiilo.fi tai ottamalla yhteyttä hallituksen jäseniin. 

Yli-Lesti-seura r.y:n sääntömääräinen  VUOSIKOKOUS ti 18.5.2023 klo 18.00 Yli-Lestin 
työväentalolla 
Esillä sääntömääräiset asiat.  Osallistu ja esitä toiveesi ja tule mukaan kylän kehittäjäksi.  Yhdistyksellä on  
varoja. Vuosikokous luo raamit, mihin varoja käytetään . Tule ja vaikuta päätöksiin! 

Tarjolla pientä iltapalaa.  Tervetuloa!      Hallitus 
 

mailto:timo.lappi@kase.fi
mailto:pentti.untinen@gmail.com
mailto:aimo.itaniemi@kase.fi
mailto:irmkive@gmail.com
http://www.karhunpiilo.fi/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LESTIJÄRVEN SEURAKUNNALLISET TILAISUUDET Toukokuu 2023 
 
JUMALANPALVELUKSET Lestijärven kirkossa 
To 18.5. klo 10       Helatorstain Messu, Seppä,  
 
Su 21.5 klo 10        Kaatuneitten muistopäivä, Messu, Seppä,  
                                kunniakäynti sankarihaudoilla, seppelten lasku,  
                                juhla koulukeskuksessa, jossa kahvit ja ohjelmaa. 
Su 28.5 klo 10       Helluntain Messu, Seppä, Teemu Hietala 
   
DIAKONIA 
Ke 10.5 klo 14 Hartaus Kotipirtissä, Anniina Lintilä 
Ke 24.5 klo 14 Ehtoollishartaus Kotipirtissä, Eija Seppä 
 Ti 16.5 klo 12 Senioreiden päiväkahvit Järjestötalossa ( Jukolantie 2). 
NUORISOTYÖ 
Torstaisin klo 18–21 nuortenilta seurakuntakodilla. 
MUSIIKKITYÖ 
Kirkkokuoro joka toinen keskiviikko: 3.5, 17.5, 31.5 klo 19. Iiris Rautiola 
Muut tilaisuudet: 
Su 7.5 klo 19 Rauhanyhdistyksen seurat Lestijärven seurakuntakodilla 

Lestijärven Metsästysyhdistys ry. 
 

Metsästysyhdistys ja riistanhoitoyhdistys järjestävät  matkan Pohjois-Suomen erämessuille Ouluun  20.5. 
Matka on em. yhdistyksen jäsenille ilmainen, pääsyliput kustannetaan itse. Ilmoittautuminen matkalle 
4.5. mennessä p. 0405903576, koska 
yritetään hankkia liput etukäteen. (mahdolliset alennukset) Matkan aikataulu ilmoitetaan  18.5. Lestijoki-
lehden  Järjestöt-palstalla. 
                                                                                        
Pienpetokilpailu yhdistyksen jäsenille päättyi huhtikuun loppuun. Ilmoittakaa saaliinne 5.5. mennessä 
puheenjohtajalle p. 0405903576 (1 piste/pienpeto). 3 eniten pisteitä kerännyttä palkitaan lahjakorteilla. 

Metsäkaurispukin kevätmetsästyksestä päätettiin talvikokouksessa. Yhdistyksen alueella saa metsästää  
metsäkaurispukkia 16.5.-15.6. välisenä aikana. Jäsenen kiintiö on 1 pukki/jäsen.(Huom! koko kauden 
kiintiö 3 kaurista/jäsen)  Kaadosta tulee ilmoittaa lain mukaisesti Riistakeskukselle 7vrk:n kuluessa Oma 
Riistassa tai netistä saatavalla lomakkeella sekä puheenjohtajalle saalistilastoa varten.  Huom! Rihlatulla 
aseella ammuttaessa, tulee metsäkauriin (vähintään) ampumakoe olla voimassa. Lisäksi huomioitavaa, 
että autoa hyväksi käyttäen metsästys on laitonta ja siihen tullaan puuttumaan tarvittaessa. 

Ampumaradalle rakennetaan varastorakennus kesän aikana, joten erityisesti rakennustaitoiset jäsenet 
velvoitetaan osallistumaan rakennustalkoisiin. Aikataulusta enemmän kesäkuun kuntatiedotteessa. 

Riistapeltojen tekoon yhdistys hankkii siemeniä. Lannoitteita  ja kalkkia  on hankittuna. Yhdistyksellä on 
myös lapiorullaäes peltojen muokkaamiseen. Riistapelto kannattaa kylvää kesäkuun puolivälissä 
lämpimään maahan, jotta kasvit lähtevät nopeasti kasvuun eikä tuholaisista ole vaaraa. 

Suurpetohavainnot tulee ilmoittaa. Suurpetohavainnot tulee ilmoittaa heti havainnon tehtyä 
suurpetoyhdyshenkilöille. Havainnot tärkeitä, mikäli aiotaan saada suurpedoille poikkeuslupia. Erityisesti 
pihakäynnit ja pentuehavainnot ovat tärkeitä. Lista yhdyshenkilöistä www.riista.fi -sivulla. 

http://www.riista.fi/


 
 
 
 
KEVÄÄN TUKIHAUN KYSELYTUNNIT webinaareina  
Mitä kysyttävää on noussut esille? Pohdituttaako jokin asia tukiehdoissa?  Ilmoittaudu ja laita 
ennakkokysymyksiä!  
 
ti 9.5.2023 klo 10.00-11.30 - mukana Keski-Pohjanmaan asiantuntijoita 
to 11.5.2023 klo 10.00-11.30 - mukana Pohjois-Pohjanmaan asiantuntijoita 
Ilmoittautumiset ja ennakkokysymykset  https://link.webropolsurveys.com/S/1DF1DB9F8E85399F  
Pelkät kysymykset   https://link.webropolsurveys.com/S/A19D199A3E9A71F2   
 
VIPU-MOBIILI ON VILJELIJÄN TÄRKEÄ TYÖKALU 
Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasainen tiedonvaihto on tärkeää. Viljelijöiden apuna yhteydenpidossa 
on mobiilisovellus, Vipu-mobiili. Sovellus on jatkossa jokaisen tukia hakevan viljelijän työkalu. 
Vipu-mobiilin voit ladata Google Play- tai App Store -sovelluskaupasta. Voit kirjautua sovellukseen Vipu-
palvelun tapaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
Vipu-mobiilin käyttöön voi valtuuttaa toisen henkilön 

Vipu-mobiilia voivat käyttää kaikki, joilla on maatilan asiointioikeudet. 

Jos haluat, että Vipu-mobiilia käyttää henkilö, jolla ei ole vielä asiointioikeuksia, maatilan ensisijainen 
viljelijä voi tehdä valtuutuksen. Ottakaa yhteyttä maaseutuasiamieheen, jos tarvitse apua 
valtuuttamisessa. 

Huom. Satelliittiseurannan tuloksena Vipu-mobiiliin saattaa tulla kasvukauden aikana selvityspyyntö 
peltojen maataloustoimintaan tai tukikelpoisuuteen liittyen. Tieto siitä, että Vipu-mobiiliin on tullut 
selvityspyyntö, tulee maatilan ensisijaisen viljelijän puhelimeen tekstiviestinä. Selvityspyyntöön pystyvät 
vastaamaan ne, joilla on tilalle asiointioikeudet ja joilla on Vipu-mobiili käytössään.  

Tämän vuoksi on erittäin tärkeää, että valtuutukset ja puhelinnumerot ovat kunnossa Vipu-palvelussa.  
Pyytäkää tarvittaessa apua asioiden tarkistamisessa. 

LATAA VIPU-MOBIILI HYVISSÄ AJOIN JA KOKEILE SEN KÄYTTÖÄ KUVIEN OTTAMISEEN! 

ONKO KASVINSUOJELUTUTKINTOSI VOIMASSA? 
Tarvitset kasvinsuojelututkinnon, jos 

 käytät kasvinsuojeluaineita ammatissasi 
 ostat ammattikäyttöön hyväksyttyjä kasvinsuojeluaineita. 

Henkilökohtaisesti suoritettava kasvinsuojelututkinto on voimassa viisi vuotta. Tutkinnon suorittamisesta 
annetaan todistus, joka pitää säilyttää sen voimassaolon ajan. 
Tutkinnon voi suorittaa sähköisesti esim. ProAgrian kautta https://www.proagria.fi/keskukset/proagria-
keski-pohjanmaa 
 

 

                            
                        VUOKRAA OMAKOTITALOSI, MÖKKISI….. 
 
Asunnoista on nyt kysyntää, mikäli haluat ilmoittaa omakotitalon, talviasuttavan mökin 
vuokrattavaksi  niin yhteystiedot ja asunnon tiedot voi toimittaa kunnantoimistoon  
puh. 06 8889111 tai sp. seija.ring@lestijarvi.fi 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://link.webropolsurveys.com/S/1DF1DB9F8E85399F
https://link.webropolsurveys.com/S/A19D199A3E9A71F2
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/vipu-mobiili/?utm_source=Mobiilisovellus+k%C3%A4ytt%C3%B6%C3%B6n+peltotukien+hakua+varten+-+Vipu-mobiili+saatavilla+sovelluskaupoista&utm_medium=Viljelij%C3%A4uutiskirje&utm_campaign=Viljelij%C3%A4uutiskirje+27.2.2023
https://www.proagria.fi/keskukset/proagria-keski-pohjanmaa
https://www.proagria.fi/keskukset/proagria-keski-pohjanmaa
mailto:seija.ring@lestijarvi.fi


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
       


